Karta produktu

NAZWA PRODUKTU LORA
NR PRODUKTU 41052116
EAN 5902047305986
225 cm
20 cm
40 cm
20 cm

220 cm

PARAMETRY PRODUKTU

PRODUCENT KASPA

KRAJ POCHODZENIA | MIEJSCE PRODUKCJI |POLSKA
MATERIAL WYKONANIA METAL/SZKLO
KOLOR CZARNY/ZLOTY/ROZOWY
ZRODLO SWIATEA W KOMPLECIE NIE

TYP GWINTU E27

MOC 1x 25W LED
NAPIECIE WEJSCIOWE ~ 230V

KLASA SZCZELNOSCI IP20
GWARANCJA 24 m-ce
CERTYFIKAT EU TAK

SZKLANA PODSTAWA

INFORMACJE DODATKOWE

ABAZUR WYKONANY Z AKSAMITU, PRODUKOWANY W POLSCE - BARDZO DOBRA
JAKOSC, DBALOSC O DETALE WYKONCZENIA

POSWIATY

ABAZUR WYKLEJANY OD SRODKA FOLIA W KOLORZE Zt OTA - EFEKT ZLOTEJ

DOSTEPNE ZAPASOWE ABAZURY W GAMIE 8 KOLOROW




